onere ei imposito ad eamdem Congregationem authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

76 - A. A. S. 
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Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 19 

mensis Augusti anno 1986. 

BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

Ii. & S. 

Marcellus Costalunga, Subsecretarius 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 69/86. 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. I I , 

per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 

sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die 11 Octobris 1986. — Titulari episcopali Ecclesiae Valabriensi, 

R. D. Bartinum Veillette, e clero dioecesis Trifluvianensis in Canada 

et rectorem Seminarii maioris eiusdem dioecesis, quem deputavit Auxi

liarem Exc.mi P. D. Laurentii Noël, Episcopi Trifluvianensis in Canada. 

die 18 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Garzonensi Exc.mum P. D. 

Libardum Ramírez Gómez, hactenus Episcopum Armeniensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Cluentensi R. D. Isidorum Sala 

Ribera, Praelaturae Personalis Sanctae Crucis et Operis Dei sodalem, 

quem deputavit Auxiliarem dioecesis Abancaiensis. 

die 24 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Guarapuavensi Exc.mum 

P. D. Albanum Bortoletto Cavallin, hactenus Episcopum titularem 

Aquaenovensem et Auxiliarem archidioecesis Curitibensis. 

die SI Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Quicensi R. D. Iulium 

Cabrera Ovalle, curionem paroeciae Dominae Nostrae « de Guadalupe » 

in urbe Guatimalensi. 
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CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

VICARIATUS APOSTOLICI FLORENTIAE 

DECRETUM 

de nominis mutatione. 

Cum propter erectionem novae Dioecesis cui nomen est Florentiae, 

in Columbiana Republica, quae a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne 

Paulo divina Providentia Pp. I I , per Decretum die hodierna datum, 

facta est, nomen Vicariatus Apostolici Florentiae non amplius rerum 

condicionibus respondeat preces ad hanc Sacram Congregationem pro 

Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide porrectae sunt ut 

ille qui Vicariatus Apostolicus Florentiae antea denominabatur a locis 

territorii civiliter vulgo denominatis « San Vicente del Caguán » et 

« Puerto Leguízamo », nomen duceret. 

Quas preces benigne excipiens, haec eadem Sacra Congregatio pro 

Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, vigore specialium 

facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne Paulo divina Provi

dentia Pp. II sibi tributarum, in futurum, mutatis territorii finibus, 

Vicariatum Apostolicum Sancti Vincentii-Portum Leguizamensem ap

pellandum decrevit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die nona mensis Decembris anno 
Domini 1985. 

IOSEPHUS Card. TOMKO, Praefectus 

© Iosephus T. Sánchez, a Secretis 

L. m s. 
In Congr. pro Gentium Evang. tab., n. 284/86. 
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CONGREGATIO PRO CAUSIS SANCTORUM 

DECRETA 

I 

ARIMINEN. 

Canonizationis Servi Dei Alberti Marvelli, iuvenis saecularis (1918-1946). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Concilium Oecumenicum Vaticanum II graviter monet : « Eccle

sia non vere fundata est, non plene vivit, nec perfectum Christi si

gnum est inter homines, nisi, cum Hierarchia, laicatus veri nominis 

exstet et laboret. Evangelium enim non potest profunde infigi in in

geniis, vita et labore alicuius populi sine actuosa praesentia laicorum » 

(Decr. Ad Gentes, 21). Quare apostolatus laicorum « numquam potest 

in Ecclesia deficere ... immo condiciones hodiernae impensiorem et la

tiorem poscunt apostolatum eorum » (Decr. Apost. Actuos., 1). 

Imperiosum huiusmodi officium, iam ante eiusdem Concilii ce

lebrationem, penitus urgere persensit in suaeque vitae actionem tra-

duxit Servus Dei Albertus Marvelli, iuvenis saecularis e dioecesi Ari-

minensi. Eius vita, etsi brevi duodetriginta annorum spatio compre

hensa, adeo exemplis et operibus refulsit ac politica, ut praeclarum 

exstet specimen christifidelibus inter negotia huius saeculi viventibus 

proponendum. Verus Concilii Vaticani II praecursor, ipse ostendit 

quomodo laicus nostrae aetatis, vitam huius mundi plene ut christia

nus participans, salutare fermentum esse possit ac debeat ad reli

giosae ac civilis societatis bonum promovendum. 

Servus Dei Albertus Marvelli Ferrariae ortum habuit, die 18 men

sis Martii, anno 1918, a patre Alfredo Aloisio et a matre Maria Mayr, 

parentibus christianae vitae exemplo spectandis, e septem fratribus 

secundo loco natus. Die 6 insequentis mensis Aprilis sacro baptisma-
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tis fonte ablutus est, eique nomina Albertus, Vincentius et Nicolaus 

indita sunt. Confirmationis sacramentum suscepit die 9 mensis Iunii, 

a. 1924, atque novem annos agens primum ad Eucharisticum Convi

vium accessit. Eius familia, ratione officii patris, qui moderatoris 

mensae argentariae munere fungebatur, in varias urbes sedem mu

tare coacta est, donec anno 1930 in urbe Arimino stabile suum do

micilium constituit. Quare urbs ex eo tempore non solum exstitit 

sedes maturae ipsius religiosae et humanae institutionis, sed praeci

puus etiam navitatis campus cum in civili tum in ecclesiali commu

nitate. Inde a pueritia a piissima matre eruditus, hanc religiosam 

educationem perfecit apud Oratorium Societatis Salesianae, suae pa

roeciae adnexum, ubi etiam Actioni Catholicae adscriptus, iam adu-

lescens curas habere coepit de rebus ad apostolatum pertinentibus. 

Post studiorum curriculum in Gymnasio ac Lycaeo Arimini confec

tum, apud Universitatem studiorum Bononiensem die 30 mensis Iu

nii, a. 1941, lauream in scientia machinali plenis suffragiis adeptus 

est. Eodem anno Taurinum profectus est, ut suam praestaret operam 

apud Officia Technica societatis F IAT vulgo appellatae. Paucos au

tem post menses ad militaris disciplinae munus absolvendum arces

sitis est, quod quidem bis sustinuit, primum Tergeste ac postea Tar-

visii. Ariminum reversus post mensem Septembrem, anno 1943, om

nibus tristibus eventibus interfuit, quibus tunc haec civitas, furore 

belli atrociter vastata, obnoxia fuit. Eo tempore, omnia omnibus fac

tus, nullis laboribus ac periculis pepercit, ut civibus succurreret, saepe 

cum suae ipsius vitae discrimine. Confecto bello, non minus actuosam 

operam contulit, ut Ariminum, reparatis damnis bello illatis, e minis 

emergeret. Tanta omnium de eo erat opinio, ut difficillimis illis adiunc

tis gravia ac multiplicia publica munera ei concredita sint : scilicet 

nominatus est Assessor Municipalis, Moderator Officii domiciliis assi

gnandis, Doctor machinalis Corporis civilium aedificatorum. Quibus 

in obeundis muneribus praestitit conscientia officii, sui abnegatione 

et iustitiae sensu, adeo ut universae civitatis gratiam et existimatio

nem sibi conciliaverit, adversae partis fautoribus non exceptis. 

Tam ingens laboris moles coniunctam habebat alacrem industriam 

in variis apostolatus operibus positam. Actio Catholica, Vincentianae 

Conferentiae, coetus Laureatorum Catholicorum eum habuerunt soda

lem et moderatorem sollertissimum, qui pro iisdem spirituales divitias 

animi sui large profudit colloquiis, lectionibus, sermonibus publice 

habitis variisque piis conventibus. 

1174 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Anno 1945, quo satius ferventioris spiritualis vitae desiderio satisfa

ceret, in Societatem Operariorum a Gethsemani ingressus est, eiusque 

Dioecesanam Sectionem Arimini condidit. Eodem anno munus Prae

sidis Dioecesani Laureatorum Catholicorum suscepit. 

Plane persuasus condiciones sociales, politicas ac religiosas, in 

quibus Italia statim post bellum versabatur, prorsus postulare coniunc

tam catholicorum omnium actionem ad principia doctrinae socialis 

Ecclesiae affirmanda, Albertus Marvelli Democratiae Christianae no

men dedit, eiusque candidatus electus est, ubi primum comitia indicta 

sunt ad urbis administratores designandos. Hisce in adiunctis, dum 

se confert ad postremam habendam contionem, vespere diei 5 Octo

bris anno 1946, militari vehiculo vehementer collisus, paucas post horas 

supremum obiit diem. 

Mirum sane est, quod Servus Dei Albertus Marvelli brevi vitae 

suae decursu tam multa operari potuerit. Quod in luce ponit prorsus 

singulares dotes, quibus hic iuvenis abunde pollebat. Acri ingenio 

praeditus, decorus aspectu, corpore validus ac semper hilarem vul

tum gerens, Servus Dei imaginem prae se ferebat iuventutis ferventis, 

generosae, Deo gratae et hominibus amabilis. Quibus dotibus usus 

non est, ut vitae commoda aut mundi gloriam sibi compararet, sed 

unice ut Dei causae inserviret. Omnia igitur quae fecit, nonnisi ra

tione habita huius normae spectanda sunt, et sic diiudicanda. Revera 

ex tota eius navitate praecipue nota apostolatus emergit. Quovis 

tempore et loco, ubi vitam degit, Famulus Dei semper se praebuit apo

stolum, ac semper et ubique actionem suam ad fructuosi apostolatus 

dignitatem evehere studebat : nempe inter studiorum sodales, in mi

litum contuberniis, in publicis officiis, inter operarios, in agone poli

tico. Adulescense hoc inivit propositum : « Auxilio Domini desidero 

ac statuo exemplo esse meis sodalibus ac meam fidem defendere qua

vis oblata occasione, nullo habito respectu ad humana iudicia, sed 

semper spectans ad maiorem Dei gloriam » (Diario, cura M. Massani 

editum, p. 29). 

Cum autem tuenda erant christiana principia, erroribus quidem 

fortiter obsistebat, sed errantes uti fratres habebat, quovis factionis 

spiritu remoto, adeo ut ipsi adversae partis fautores magna in aesti

matione eum haberent. Cum Vincentianis Conferentiis adscriptus esset, 

erga pauperes peculiari amore ferebatur. Pauperibus semper praesto 

erat, ac domi normam hanc impertiverat, ut ipsi statim admitterentur, 

quia — ut dicere solebat — pauperes exspectare non possunt. Accidit, 
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ut aliquando domum reverterit sine calcéis, sine birota, sine suis novis 

vestibus, quia egentibus ea donaverat. Instituit etiam « Missam pau

perum », ac pro iis voluit ut die dominica serena mensa appararetur, 

cui sibi honori habebat per se ipse ministrare. 

Ad actionem apostolicam tam naviter ac frugifere explicandam 

Albertus Marvelli vires ab amore erga Deum hauriebat, quo eius ani

mus totus flagrabat. Hinc iugis eius conatus sanctitatis assequendae, 

hisce verbis expressus : « aut vivere ascendendo, aut mori » (Diario, 

p. 18). Nec de inani desiderio agebatur, quia huiusmodi ascendendi 

studium hoc proposito innitebatur : « Paratus sum renuntiare cuili

bet spei ac terreno affectui, ut Deus me possideat totum. Tecum, Iesu, 

usque ad mortem. Hoc exopto : triumphum regni tui inter homines et 

christianam felicitatem eorum, quos diligo; mihi, si necesse est, om

nem poenam et omnem dolorem, dummodo meam aliorumque animas 

salvem » (Diario, p. 53). 

Ut in via perfectionis proficeret, tutelae Beatissimae Virginis inde 

ab adulescentia se commiserat : « Hodie mane — adnotaverat die 8 

Decembris, a. 1934 — in S. Communione sumenda cor meum conse-

cravi Deiparae Immaculatae, ut illud purum et immaculatum sicut 

cor suum conservet » (Diario, p. 14). Haud quidem ignoravit ardua 

iuvenilis aetatis certamina, sed feliciter ea superavit, cum adversus 

Satanam et carnis cupiditates apertum indixisset bellum, ac severam 

sibi imposuisset exercitiorum pietatis disciplinam, cuius observantis-

simus fuit. Ac revera ex assidua oratione, e Sacrarum Scripturarum 

lectione, e cotidiana Eucharisticae mensae participatione necnon Ro

sarii Marialis recitatione, statuerat robur et alimoniam percipere ani

mi sui, hoc addito proposito, quod eius religiosae vitae erat proprium : 

« mori, sed non peccare » (cfr. Diario, pp. 4, 15, 47, 60). 

At potissimum cogitationes eius in SS.mam Eucharistiam inten-

debantur, in qua cardo vertebatur totius vitae spiritualis Servi Dei. 

Inde procedit ille supernae caritatis profluvius, qui purissimum eius 

cor inundat et ad sanctitatis fastigia perducit : « Quotiescumque Iesus 

cum sua Divinitate et Humanitate in me ingreditur et meam animam 

pertingit, fit ut sanctorum propositorum fervor in me excitetur, quasi 

ignis ardens qui in cor meum intrat, quasi flamma quae urit et consu

mit, sed me tam felicem reddit » (Diario, p. 32) ; « Iesus me sua luce 

circumvolvit, me circumdedit, nihil nisi Ipsum video, nihil nisi Ipsum 

cogito: totus mundus, qui me circumstat, evanescit» (Diario, p. 34). 

Hinc magis magisque firmatur illa intima cum Deo coniunctio, quae 
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eum ad saepe repetendum impellit : « Deus in me vivit ». Hinc deni

que iugis eius anhelitus ad caelestem patriam : « Desiderio Caeli teneor 

et ad arcessitum me praeparo, sed fortasse nondum sum dignus. 

Volo assiduo conatu me purificare, me sanctificare, ut quam primum 

dicere possim : "Domine, paratus sum, de me fac quid tibi placeat" » 

(Positio super virtutibus, p. 382). Quod votum impletum est cum Ser

vus Dei calamitosa morte e vivis est ereptus in flore aetatis, sed Caelo 

maturus. 

Tunc praecisa quidem est iuventus Alberti Marvelli, non autem 

flamma est exstincta, quae in eius animo fuerat accensa. Quod inde 

a funeris die manifesto patuit, cum moesta atque interminata populi 

multitudo cuiusvis socialis ordinis et cuiusvis politicae factionis, mor

tales eius exuvias usque ad civitatis coemeterium prosecuta est. 

Vita huius Servi Dei, qui per huius mundi vias ambulavit, vicissi

tudines eius actuose participans, sed ea « quae sursum » sunt semper 

et ubique quaerens, merito dicenda est supernum donum Ecclesiae 

provide datum, praesertim iuventuti hodiernae, quae tantopere in

diget veris christianae vitae exemplis, nostrae aetatis condicionibus 

accommodatis. 

De eo Servus Dei Georgius La Pira scripsit : « Ariminensis Eccle

sia novis aetatibus affirmare poterit : "Ecce, vobis ostendendo quid sit 

christiana vita hoc nomine digna" » (Positio super virtutibus : Summ., 

p. 330). Quibus verbis plane consentit praeconium a Summo Pontifice 

Ioanne Paulo II prolatum die 29 mensis Augusti a. 1982, coram innu

mera iuvenum multitudine Arimini congregata : (( Hoc in ipsa urbe 

Arimino vobis praesto fuit vivum quorumdam testimonium, qui se 

totos Christo devoverunt in suae professionis exercitio, et quorum 

exemplum latius usque lucere pergit : Doctorem machinalem Alber

tum Marvelli dicimus, cuius Causa Beatificationis coepta est, et Doc

torem Hyginum Righetti ... duo laici, duo apostoli, duo viri, qui probe 

noverant, quomodo hauriendum sit ex divitiis Christi » (Allocutio ha

bita ad participantes III Meeting pro amicitia inter populos)..-. 

Cum fama de sanctimonia Alberti Marvelli in dies parcrebresce-